
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                 

«ИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

646261 Омская область, Черлакский район, с. Иртыш, ул. Ленина 96, тел.  (381 53 4- 42-83)                                                                                                                                                                 

E-mail: irtysh-school@rambler.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

20 декабря 2024 г                                                                       № 114 

 

 

«Об утверждении результатов независимой оценки качества условий 

осуществлении образовательной деятельности в 2024 году» 
 

В декабре 2024 года завершена процедура независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ 

«Иртышская СОШ» за 2024 год.  

В целях ликвидации выявленных недостатков по результатам 

независимой оценки 
 

Приказываю: 

 

1.Провести анализ результатов независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности МБОУ «Иртышская СОШ»  

на педагогическом совете, Совете родителей школы  в срок до 20 декабря 

2024 г. 

2. Разработать и утвердить план мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки в срок до 25 декабря 2024 г. 

3. Разместить на официальном сайте школы  результаты независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, 

сканированную копию утвержденного плана мероприятий по устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки в срок до 25 декабря 

2024 г. 

4. Контроль устранения выявленных недостатков по результатам 

независимой оценки качества  условий осуществления образовательной 

деятельности в 2024 году оставляю за собой 

 

Директор школы ____________________Ф.Н. Беляева 

 

 

 
 

mailto:irtysh-school@rambler.ru


 
 


		2025-05-19T07:47:36+0600
	Беляева Фаина Николаевна




